PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 212, DE 13 DE ABRIL DE 2012

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares e, considerando o disposto na Portaria
G.P. Nº 16, de 17 de janeiro de 2012, bem como o constante
no Protocolo nº 2035/2012,

R E S O L V E

Conceder 7 ½ (sete e meia) diárias ao Sr.

Albino Anselmo Melônio, servidor requisitado do Estado,
FC-02, Matrícula nº 30816609, lotado na Diretoria de
Serviços Gerais - Setor de Transportes, a fim de conduzir
o veículo Caminhão Baú, placa NHI- 7290, às cidades de
Imperatriz e Santa Inês/MA, transportando materiais paras
as VT’s daquelas cidades, acompanhado do servidor Manoel
Messias Pereira da Silva, que fará a montagem de armários
nas Varas do Trabalho das referidas localidades.

Faça-se expediente necessário e organize-se
folha de pagamento referente às diárias, para o período de
16 a 23 de abril de 2012, justificando-se o deslocamento
no final de semana, devido ao grande volume de serviços a
serem realizados.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/AA